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ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

наказ

	14 лютого
	2014 року
	    м. Чернігів


      №
	55


Про підсумки ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади

з фізичної культури і спорту
Згідно з наказом Управління освіти і науки обласної державної адміністрації від 05.12.2013 № 392 «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2013/2014 навчальному році» 25 січня 2014 року на базі Чернігівського національного педагогічного університету імені Т.Г.Шевченка проведено ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури і спорту.

Відповідно до рейтингу загальна кількість учасників олімпіади становила 62 учня, за заявками – 60 учнів. Фактично в олімпіаді взяли участь 58 учнів.

Серед учасників олімпіади 27,5% – учні сільських шкіл, 38% – учні міських та районних шкіл, 34,5% – учні гімназій та ліцеїв.
Загальна кількість переможців – 29 учнів із 14 районів та міст Ніжина, Чернігова, Прилук, із них 6 дипломів вибороли учні загальноосвітніх навчальних закладів сільської місцевості, 16 дипломів – учні міських та районних шкіл, 7 дипломів – учні гімназій.
Високий рівень підготовки продемонстрували учні загальноосвітніх навчальних закладів Бахмацького, Варвинського,  Козелецького, Корюківського, Куликівського, Носівського, Ріпкинського, Чернігівського районів та міст Чернігова і Ніжина.

Команди Городнянського, Ічнянського, Ніжинського, Н.–Сіверського, Прилуцького, Сосницького, Срібнянського, Талалаївського районів, Ніжинського обласного педагогічного ліцею Чернігівської обласної ради та Чернігівського обласного педагогічного ліцею для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради не вибороли жодного диплома.
Змагання учасників ІІІ туру проходили у два етапи: теоретичний (виконання тестових завдань) і практичний (гімнастика, легка атлетика, туризм, спортивні ігри).

Запропоновані учням завдання були орієнтовані на програмний матеріал та рівень складності завдань ІV етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади відповідно до методичних рекомендацій Міністерства освіти і науки України.
Переважна більшість учнів виконали завдання на достатньому та високому рівнях.

Для деяких учасників змагань складними виявились завдання з гімнастики та спортивних ігор.

Результати олімпіади підтвердили необхідність вивчення більшої кількості модулів навчальної програми та систематичної роботи щодо підготовки учнів до спортивних змагань.
За результатами проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури і спорту

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення журі ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури і спорту (додаються).

2. Визнати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури і спорту та нагородити:

2.1  Дипломом І ступеня:


Колотило Анастасію Миколаївну, ученицю 11 класу Ніжинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №15 Ніжинської міської ради;

Ткаченка Сергія Сергійовича, учня 11 класу Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 34 Чернігівської міської ради.

2.2  Дипломом ІІ ступеня:


Авраменко Анну Дмитрівну, ученицю 11 класу Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Чернігівської міської ради;

Бридку Юлію В’ячеславовну, ученицю 11 класу Бахмацької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Бахмацької районної ради;

Лопату Лілію Вікторівну, ученицю 11 класу Куликівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Куликівської районної ради;

Сиволожську Анну Миколаївну, ученицю 11 класу Ріпкинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2  Ріпкинської  районної ради;

Татарчук Поліну Геннадіївну, ученицю 11 класу Старобілоуської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Чернігівської районної ради;

Безсмертного Владислава Віталійовича, учня 11 класу Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Чернігівської міської ради;

Вишненка Вадима Валентиновича, учня 11 класу Куликівської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Куликівської районної ради;

Горшкова Єгора Сергійовича, учня 11 класу Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 Чернігівської міської ради;

Михайленка Артема Сергійовича, учня 11 класу Варвинської районної гімназії Варвинської районної ради;

Пономаренка Руслана Володимировича, учня  11 класу Ніжинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 16 Ніжинської міської ради.

2.3  Дипломом ІІІ ступеня:


Волинську Анастасію Миколаївну, ученицю 11 класу Новошляхівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  Козелецької районної ради;

Довгаль Надію Іванівну, ученицю 11 класу Носівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Носівської районної ради;

Журило Ольгу Миколаївну, ученицю 11 класу Менської районної гімназії  Менської районної ради;

Павленко Карину Олександрівну, ученицю 11 класу Корюківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Корюківської районної ради;

Панащенко Наталію Валентинівну, ученицю 11 класу Семенівської гімназії № 2 Семенівської районної ради;

Сидоренко Ганну Володимирівну, ученицю 11 класу Корюківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Корюківської районної ради;

Срібну Ольгу Володимирівну, ученицю 11 класу Варвинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Варвинської районної ради;

Фігуру Карину Віталіївну, ученицю 11 класу Коропської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Коропської районної ради;

Галату Сергія Миколайовича, учня 11 класу Ніжинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 15 Ніжинської міської ради;

Деркача Володимира Володимировича, учня 11 класу Прачівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  Борзнянської районної ради;
 
Зотіка Петра Вікторовича, учня 11 класу Щорської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Щорської районної ради;
 
Корольова Ігоря Сергійовича, учня 11 класу Прилуцької            гімназії  № 1 імені Г.Вороного Прилуцької міської ради;

Отрошка Олега Олександровича, учня 11 класу Остерської  гімназії Козелецької районної ради;

Піддубного Романа Олександровича,  учня 11 класу Степовохутірської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Носівської районної ради;

Романенка Романа Ярославовича, учня 11 класу Бобровицької гімназії Бобровицької районної ради; 


Сунка Дмитра Станіславовича, учня 11 класу Курінського навчально-виховного комплексу Бахмацької районної ради;

Татарінова Артема Олександровича, учня 11 класу Брусилівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Чернігівської районної ради.

3. Обласному інституту післядипломної педагогічної освіти імені К.Д. Ушинського (Довбня В.М.):

3.1  Визначити склад команди за підсумками олімпіади до участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури і спорту.

3.2  Результати олімпіади проаналізувати під час проведення обласних семінарів з керівниками районних (міських) методичних об’єднань учителів фізичної культури, методистами районних (міських) методичних кабінетів, слухачами курсів підвищення кваліфікації.

4. Начальникам відділів освіти райдержадміністрацій, управлінь освіти міських рад:

4.1 Проаналізувати результати ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури і спорту на нарадах директорів загальноосвітніх навчальних закладах, засіданнях рад методичних кабінетів та вжити заходів щодо підвищення рівня підготовки учнів до спортивних змагань.

4.2 Відзначити учителів, учні яких стали переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури і спорту.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника Управління Конопацького М.А.
Начальник Управління






     А.А.Заліський
	ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Управління освіти і науки облдержадміністрації 

14.02.2014 № 55


	

	Підсумки ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з фізичної культури і спорту

11 клас(хлопці)
	

	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Школа
	Теоретичне

завдання
	Практичні завдання
	Набрана кількість балів
	Місце
	Диплом

	1.
	Бахмацький
	Сунка Дмитро Станіславович
	Курінський НВК
	18
	109
	127
	10
	ІІІ

	2.
	Бобровицький
	Романенко Роман Ярославович
	Бобровицька гімназія
	20
	94
	114
	15
	ІІІ

	3.
	Борзнянський
	Деркач Володимир Володимирович
	Прачівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	27
	102
	129
	9
	ІІІ

	4.
	Варвинський
	Михайленко Артем Сергійович
	Варвинська районна гімназія
	28
	114
	142
	6
	ІІ

	5.
	Городнянський
	Миткевич Олександр Олександрович
	Городнянська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	23
	81
	104
	18-19
	

	6.
	Ічнянський
	Накоренко Владислав Анатолійович
	Ічнянська гімназія імені       С. Васильченка
	15
	89
	104
	18-19
	

	7.
	Козелецький
	Отрошко Олег Олександрович
	Остерська гімназія
	19
	103
	122
	12
	ІІІ

	8.
	Коропський
	Шевченко Вадим Іванович
	Риботинський НВК
	19
	40
	59
	30
	

	9.
	Корюківський
	Лойченко Микола Леонідович
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	22
	74
	96
	23
	

	10.
	Куликівський
	Вишненко Вадим Валентинович
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	20
	125
	145
	5
	ІІ

	11.
	Менський
	Буднік Назар Андрійович
	Березнянська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	20
	70
	90
	25
	

	12.
	Ніжинський
	Алеєв Сергій Анатолійович
	Лосинівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	20
	58
	78
	28
	

	13.
	Н.-Сіверський
	Тимошенко Андрій Миколайович
	Н-Сіверська гімназія № 1 

ім.Б.Майстренка
	21
	82
	103
	20-21
	

	14.
	Носівський
	Піддубний Роман Олександрович
	Степовохутірська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	22
	93
	115
	14
	ІІІ

	15.
	Прилуцький
	Черненко Ярослав Олегович
	Малодівицька

ЗОШ І-ІІІ ст.
	23
	58
	81
	27
	

	16.
	Ріпкинський
	Воєдило Микола Володимирович
	Ріпкинська

ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 2 
	25
	78
	103
	20-21
	

	17.
	Семенівський
	Колосок Кирило Олександрович
	Семенівська гімназія № 2
	17
	83
	100
	22
	

	18
	Сосницький
	Батуренко Ігор Вікторович
	Чорнотицька ЗОШ І-ІІІ ст.
	25
	88
	113
	16
	

	19.
	Срібнянський
	Філат Олександр Вікторович
	Срібнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	23
	84
	107
	17
	

	20.
	Талалаївський
	Дожанок Максим Сергійович
	Талалаївська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	24
	65
	89
	26
	

	21.
	Чернігівський
	Татарінов Артем Олександрович
	Брусилівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	20
	98
	118
	13
	ІІІ

	22.
	Щорський
	Зотік Петро Вікторович
	Щорська

ЗОШ І-ІІІ ст. № 1
	21
	118
	139
	7
	ІІІ

	23.
	м. Чернігів
	Безсмертний Владислав Віталійович
	Чернігівська

ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 3 
	23
	125
	148
	4
	ІІ

	24.
	м. Чернігів
	Горшков Єгор Сергійович
	Чернігівська

ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 35
	25
	125
	150
	3
	ІІ

	25.
	м. Чернігів
	Ткаченко Сергій Сергійович
	Чернігівська

ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 34
	22
	155
	177
	1
	І

	26.
	м. Ніжин
	Пономаренко Руслан Володимирович
	Ніжинська гімназія № 16
	20
	132
	152
	2
	ІІ

	27.
	м. Ніжин
	Галата Сергій Миколайович
	Ніжинська

ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 15
	25
	99
	124
	11
	ІІІ

	28.
	м. Прилуки
	Корольов Ігор Сергійович
	Прилуцька гімназія № 1 

ім. Г.Вороного
	21
	110
	131
	8
	ІІІ

	29.
	Чернігівський ОПЛ для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради
	Мисник Андрій Володимирович
	Чернігівський ОПЛ для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради
	17
	52
	69
	29
	

	30.
	Ніжинський ОПЛ Ніжинської обласної ради
	Захарченко Максим Павлович
	Ніжинський ОПЛ Чернігівської обласної ради
	17
	74
	91
	24
	

	Разом по області
	30 чол.
	
	
	
	
	
	


Голова журі






 
А.Ф.  Скрипченко

Секретар журі







С.Г . Компанець

	ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Управління освіти і науки облдержадміністрації 

14.02.2014 № 55

	

	Підсумки ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з фізичної культури і спорту
11 клас (дівчата)
	

	№

п/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Назва навчального закладу
	Теоретичне завдання
	Практичні завдання
	Набрана кількість балів
	Місце
	Диплом

	1.
	Бахмацький
	Бридка Юлія В’ячеславівна
	Бахмацька 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 5
	26
	139
	165
	4
	ІІ

	2.
	Бобровицький
	Лінник Валерія Андріївна
	Бобровицька гімназія
	22
	90
	112
	16-17
	

	3.
	Борзнянський
	Придатко Ірина Анатоліївна
	Великозагорівська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	24
	83
	107
	20-21
	

	4.
	Варвинський
	Срібна Ольга Володимирівна
	Варвинська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	23
	95
	118
	14
	ІІІ

	5.
	Городнянський
	Шевцова Христина Андріївна
	Городнянська районна гімназія
	25
	87
	112
	16-17
	

	6.
	Ічнянський
	Губич Альона Сергіївна
	Ічнянська         ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	21
	86
	107
	20-21
	

	7.
	Козелецький
	Волинська Анастасія Миколаївна
	Новошляхівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	22
	97
	119
	13
	ІІІ

	8.
	Коропський
	Фігура Каріна Віталіївна
	Коропська             ЗОШ І-ІІІ ст.
	21
	111
	132
	11
	ІІІ

	9.
	Корюківський
	Павленко Карина Олександрівна
	Корюківська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	25
	120
	145
	7
	ІІІ

	10.
	Корюківський
	Сидоренко Ганна Володимирівна
	Корюківська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 1
	17
	125
	142
	9
	ІІІ

	11.
	Куликівський
	Лопата Лілія Вікторівна
	Куликівська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	25
	121
	146
	6
	ІІ

	12.
	Менський
	Журило Ольга Миколаївна
	Менська

районна гімназія
	27
	98
	125
	12
	ІІІ

	13.
	Н.-Сіверський
	Єрошенко Валерія Сергіївна
	Н.-Сіверська державна гімназія  імені К.Д.Ушинського
	11
	3
	14
	28
	

	14.
	Ніжинський
	Петрик Вероніка Сергіївна
	Лосинівська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	14
	63
	77
	27
	

	15.
	Носівський
	Довгаль Надія Іванівна
	Носівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	21
	114
	135
	10
	ІІІ

	16.
	Прилуцький
	Батрак Діана Юріївна
	Малодівицька ЗОШ І-ІІІ ст.
	18
	92
	110
	18-19
	

	17.
	Ріпкинський
	Сиволожська Анна Миколаївна
	Ріпкинська

ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 
	22
	147
	169
	2
	ІІ

	18.
	Семенівський
	Панащенко Наталія Валентинівна
	Семенівська гімназія № 2
	14
	130
	144
	8
	ІІІ

	19.
	Сосницький
	Степко Марина Володимирівна
	Сосницька гімназія імені О.П.Довженка
	21
	76
	97
	22
	

	20.
	Срібнянський
	Кардаш Яна Вікторівна
	Дігтярівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	20
	72
	92
	23
	

	21.
	Талалаївський
	Бурдіна Тетяна Сергіївна
	Талалаївська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	22
	65
	87
	25
	

	22.
	Чернігівський
	Татарчук Поліна Геннадіївна
	Старобілоуська ЗОШ І-ІІІ ст.
	23
	145
	168
	3
	ІІ

	23.
	Щорський
	Кухаренко Світлана Олександрівна
	Щорська

районна гімназія
	24
	86
	110
	18-19
	

	24.
	м. Чернігів
	Авраменко Анна Дмитрівна
	Чернігівська

ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 3
	20
	131
	151
	5
	ІІ

	25.
	м. Ніжин
	Колотило Анастасія Миколаївна
	Ніжинська

ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 15
	22
	167
	189
	1
	І

	26.
	м. Прилуки
	Харченко Олександра Олександрівна
	Прилуцька гімназія № 5 

ім. В.А. Затолокіна
	14
	103
	117
	15
	

	27.
	Чернігівський ОПЛ для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради
	Дрозд Світлана Василівна
	Чернігівський ОПЛ для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради
	17
	73
	90
	24
	

	28.
	Ніжинський ОПЛ для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради
	Цюпка Альона Миколаївна
	Ніжинський ОПЛ для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної ради
	16
	65
	81
	26
	

	Разом по області
	28 чол.


	
	
	
	
	
	


Голова журі                                                                   
 
А.Ф. Скрипченко

Секретар журі







С.Г. Компанець

ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Управління освіти і науки облдержадміністрації 

14.02.2014 № 55

ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури і спорту

РОЗПОДІЛ МІСЦЬ ПО РАЙОНАХ І МІСТАХ

	№

п/п
	Район, місто
	Загальна кількість

балів
	Кількість

учасників
	Середній

бал
	Диплом
	Рейтинг
	Місце

	
	
	
	
	
	І ст.
	ІІ ст.
	ІІІ ст.
	
	

	1.
	Бахмацький
	292
	2
	146
	
	1
	1
	2
	4

	2.
	Бобровицький
	226
	2
	113
	
	
	1
	0,5
	15

	3.
	Борзнянський
	236
	2
	118
	
	
	1
	0,5
	14

	4.
	Варвинський
	260
	2
	130
	
	1
	1
	2
	6

	5.
	Городнянський
	216
	2
	108
	
	
	
	
	18

	6.
	Ічнянський
	211
	2
	105,5
	
	
	
	
	19

	7.
	Козелецький
	241
	2
	120,5
	
	
	2
	1
	9

	8.
	Коропський
	191
	2
	95,5
	
	
	1
	0,5
	17

	9.
	Корюківський
	383
	3
	127,6
	
	
	2
	0,66
	10

	10.
	Куликівський
	291
	2
	145,5
	
	2
	
	3
	3

	11.
	Менський
	215
	2
	107,5
	
	
	1
	0,5
	16

	12.
	Ніжинський
	155
	2
	77,5
	
	
	
	
	26

	13.
	Н.-Сіверський
	117
	2
	58,5
	
	
	
	
	27

	14.
	Носівський
	250
	2
	125
	
	
	2
	1
	8

	15.
	Прилуцький
	191
	2
	95,5
	
	
	
	
	22

	16.
	Ріпкинський
	272
	2
	136
	
	1
	
	1,5
	7

	17.
	Семенівський
	244
	2
	122
	
	
	1
	0,5
	13

	18.
	Сосницький
	210
	2
	105
	
	
	
	
	20

	19.
	Срібнянський
	199
	2
	99,5
	
	
	
	
	21

	20.
	Талалаївський
	176
	2
	88
	
	
	
	
	23

	21.
	Чернігівський
	286
	2
	143
	
	1
	1
	2
	5

	22.
	Щорський
	249
	2
	124,5
	
	
	1
	0,5
	11

	23.
	м. Чернігів
	626
	4
	156,5
	1
	3
	
	3,5
	1

	24.
	м. Ніжин
	465
	3
	155
	1
	1
	1
	3
	2

	25.
	м. Прилуки
	248
	2
	124
	
	
	1
	0,5
	12

	26.
	Чернігівський ОПЛ
	159
	2
	79,5
	
	
	
	
	25

	27.
	Ніжинський ОПЛ
	172
	2
	86
	
	
	
	
	24

	Разом по області
	
	58
	
	2
	10
	17
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Секретар журі
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